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Řada dokladu
Číslo dokladu

Zakázka

70r
1m083

oBJEDNÁvxł čÍsLo: 701 190083

V CHoMUTovň oľn: 1l.1.2019 DodavgÍel :

KIIK Žatec s.r.o.
čeľadická 203t

438 0l Žatec

lč. : 49903748

DÍč : CZA99O3148

pŘasľÉ oZNAčENÍ pŘroľńru oBJEDNÁVKY

zPťrsoB D6PRÁVY: dohodou do sídla objednatele

Úhrada bude provedena na základě FAI<TURY _ DłŇovÉĺro DOI(LÄDU, lrteľou dodavatel zašle na adľesu objednatele. Úhľada

bude provedena do 30-ti dnů po obdľžení opľávněně vystavené falrtuľy - daňového dokladu. Fakturu_daňový doklad lze vystavit
za předpolrlaĺlu, že byl přednět objednávlĺy dodavatelem dodán úplně a objednatelem převzat úplně a bez vad.

Infoľmace o ľegistľu smluv
Smluvní stľanyjsou si p|ně vědorny zákonné povinnosti od l. 7.. 20l6 uveřejnit dle zákona č. 340/20l5sb., o zvláštních podmĺnkách účinnosti
někteľj'clr snlluv, uveřejňováĺtí tčchto smluv a o ľegistl'u smluv (zákon o ľegistru smluv) všechny případné dohody, kteými se smlouva doplňuje,
nění, nalu'azuje nebo ruší, včetně snrlouvy sanrotné, a to pľostř'ednicfuínr ľegistru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se ľozumí
vložení eleklľonického obrazu textovélro obsalru smlouvy a metadat podle $ 5 odst. 5 zákona o ľegistľu smluv do registľu smluv.

Smluvní sí'any belou na vědomí, že snrlouva nabý-vá platnosti podpisenr smluvních stľan a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejněnĺ v ľegistru
smluv.

Tímto potvľzujĺ Vaši objednávku:
Datum: ,1 1 ,/ 2 t: ,/ą.
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TNÍ PoŽADAvKY sPoJENÉ s oolÁvxou PŘEDMĚTU oBJEDNÁV

ZMocNĚN K

DAŇovÝ oBĎH: Pro činnost, lĺteré se předmět objednávky ľýlĺá, je objednatel plátcem DPH.
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